
SMLOUVA O ZÁJEZDU

1. Smluvní strany

Obchodní společnost:
se sídlem:

provozovna:

zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
telefon:
kontaktní osoba:
e-mail:
www.

ACTIVE GUIDE, s.r.o.
třída E. Beneše 1561, 500 12 Hradec Králové 12
zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
22132
Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N.
(adresa pro korespondenci)
..... .................................................. 
Fio banka, a.s.
2701056225/2010
27490653
CZ27490653
................... ....................
..... .....................
................................
www.activeguide.cz

a

Objednatel:
právní forma: 
se sídlem: 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zodpovědný vedoucí pobytu:
telefon:
e-mail:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem 
Komerční banka, a.s.
37030561/0100 
00216275 
CZ00216275 
.............. ........... 
.................. 
................................

2. Předmět plnění smlouvy
Lyžařský pobyt studentů a zaměstnanců Univerzity Pardubice v termínu 22. 1. - 27. 1. 2025 
v Rakousku, oblast Lienzské Dolomity.

3. Hlavní ustanovení
Cestovní kancelář se zavazuje zajistit pro objednatele následující:

Doprava -  z místa stanoveného objednatelem do místa pobytu, denní dojíždění do 
lyžařského střediska a cestu zpět do ČR. Doprava do zdravotnického zařízení v případě 
úrazu v ceně zájezdu zahrnuta není. Tuto dopravu lze po domluvě s řidičem zajistit 
autobusem CK, ale na náklady klienta, popř. využít taxi službu (klient si ponechá doklad o 
úhradě, který mu proplatí pojišťovna v ČR).
Odjezdové místo a místo návratu: Univerzita Pardubice
Den odjezdu: 22. 1. 2025 večer
Den návratu: 27. 1. 2025 v brzkých ranních hodinách

1

http://www.activeguide.cz


*

Ubytování -  Hotel Iselsbergerhof, 1 - 3 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, 
4 noci s polopenzí. Strava začíná večeří v den příjezdu, končí snídaní v den odjezdu.

Skipasy -  4denní skipas platný pro oblast Ost Tirol a Mólltalský ledovec

4. Platební podmínky
Cena: 8 500,- Kč pro studenty nar. 2005 a mladší

9 100,- Kč pro studenty nar. 1999 -  2004 
11 900,- Kč pro dospělé

Cena zahrnuje: ubytování s polopenzí, dopravu, skipasy, základní služby delegáta a pojištění 
CK proti úpadku, učitelé 1 na 11 studentů zdarma a další dospělí 1 na 11 studentů za 
studentskou cenu.

Objednavatel je povinen uhradit platbu za kurz v průběhu zájezdu na základě zaslané faktury 
na email: ................................
V případě zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány 
stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek CK viz web.

V případě, že ve zvoleném lyžařském středisku nebude v provozu alespoň 50 % lyžařského 
areálu, cestovní kancelář garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany objednatele bez 
stornopoplatků. V uvedeném případě je rovněž na základě dalšího jednání možná dohoda o 
přesunutí konání kurzu do jiného lyžařského střediska nebo jeho přesunutí na pozdější 
termín.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 
uveřejní v registru smluv Univerzita Pardubice. Pro účely uveřejnění nepovažují smluvní 
strany nic z obsahu této smlouvy, ani z metadat k ní se vážících, za vyloučené z uveřejnění. 
Plnění předmětu této smlouvy poskytnutá před účinností této smlouvy v souladu s 
podmínkami této smlouvy se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky 
prodeje zájezdů CK ACTIVE GUIDE s.r.o. Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a 
souhlasí s nimi.

dec Králové dne... QijPA

................................
............................................................ 
10:274 90 653 D IČ: CZ274906S3

Provozovna: ^  -1-
Hranifiná 1392. 488 11 Janov nad Nlaoo

Pardubice d n e . . ^ . ^ ^ . . ^ ^ ý

............................................. 
rektor Univerzity Pardubice


